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Andante maestoso

Vibrate

MARCIA IN FA 
A cura di Sandro Carnelos 
e Giuliano Simionato NICCOLÒ MORETTI 
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ANDANTINO CANTABILE 
AD USO ELEVAZIONE IN SI BEMOLLE 
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Maestoso

MARCIA LUGUBRE 
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PASTORALE 
A cura di Sandro Carnelos 
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Allegretto

POLACCA
A cura di Sandro Carnelos 
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Andante grazioso

RONDÒ IN LA
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RONDÒ IN DO
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Allegro con brio

SONATA AD USO OFFERTORIO IN DO 
A cura di Sandro Carnelos 
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SONATA AD USO OFFERTORIO IN SOL 
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Allegro risoluto

SONATA AD USO ORCHESTRA 
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SONATA AD USO SINFONIA 
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Allegro

SONATA IN DO MINORE 
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e Giuliano Simionato NICCOLÒ MORETTI 

(1764 -1821) 

© Copyright 2020 Armelin Musica - Padova (Italia)

46

AM - OIO 302



5

9

12

17

Allegro

SONATA IN SI BEMOLLE
A cura di Sandro Carnelos 
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SONATA PER FAR RISPOSTA 
COME A DUE ORGANI

A cura di Sandro Carnelos 
e Giuliano Simionato NICCOLÒ MORETTI 

(1764 -1821) 

© Copyright 2020 Armelin Musica - Padova (Italia)

53

AM - OIO 302



5

10

14

20

Andantino con moto

SUONATA DA ESEGUIRSI COL FLAUTO 8VA 
A cura di Sandro Carnelos 
e Giuliano Simionato NICCOLÒ MORETTI 

(1764 -1821) 

© Copyright 2020 Armelin Musica - Padova (Italia)

56

AM - OIO 302




